Bruksanvisning ce

TURBO-STRIPPER 230 V/ 50 Hz Art. nr 039087
TURBO-STRIPPER 115 V/ 50-60 Hz Art. nr 038587

OBS! Las noga innan maskinen tas i drift.

Innehall

Tekniska data . ... ... 2
Forsakran om produktkvalitén .. ... . ... . . . .. 2
Sakerhetsanvisningar . . . ... ... 2
Underhall och service . ... ... ... . . . 4
ANVANANING .. 4
Rekommendationer for olika golvbelaggningar . ........ ... .. ... ... .. .. . .. ... ... 6
Enklare fel man sjalv kan atgarda . ........ .. ... .. 6
Garantl ... 7
Reservdelar / RitNiNg . .. ... o bilaga

WOLFF | A Brand of UFLOOR Systems | D-71665 Vaihingen/Enz | Dieselstrafie 19 | Tel. +48 (0)70 42 95 11- 0 | Fax +49 {0)70 42 95 11- 44 | E-Mail info@ufloor-systems.com | Internet www.wolff-tools.de



Leveransen omfattar:

Turbo-Stripper
Reservkniv
Horselskydd

1 sats verktyg
Extravikt
Bruksanvisning
Skyddshandskar

Bar alitid horselskydd

TURBO-STRIPPER 230V, Artikel Nr. 038587

1.0 Tekniska data

SPANNING ..ottt 230 VAC
Motorprestanda.............o 2500 W, 11,6
A Strémreglering vid uppstart

Varvtal (tomgang) ......oooeoeiiiiee e 5000 v/min
Ljudtrycksniva ..........ccocoiiiiiiiiie . 92 dB(A)
Ljudprestandaniva..............ccccce i 105 dB(A)
Hand-/Armvibration..........cccco i 10 m/s?
VK e e 157 kg

2.0 Forsakran om produktkvalitén

Vi forsakrar harmed att denna produkt éverensstammer med
féljande normer och normativa dokument: EN 50 144, enligt
riktlinjens bestammelser 73/23/EWG, 89/336/EWG 98/37 EG
06

Dipl.-Ing. (FH) Dieter Hammel
Konstruktionsansvaring

D ll—=

WOLFF | A brand of UFLOOR Ssystems | D-71665 Vaihingen/Enz | Dieselstrafe 19

3.0  Sakerhetsanvisningar

Dra alltid ut stickkontakten ur vagguttaget nar du jobbar i
maskinen,

Anvand bara felfria och foér anvandningsomradet lampliga
knivar. Underhall och service far endast utféras av kvalificerad
servicepersonal. Bara original reservdelar far anvandas.

Transport

Foér att undvika personskador ska kniven alltid monteras ur
maskinen nar denna ska transporteras. Dra stickkontakten ur
vagguttaget och kapa forbindelsen till motorn innan du monterar
isar skaftet. Dra ut kopplingskontakten (2) under maskinen
uppat for att inte skada hydrauliken. Istallet for kopplingen (2)
satter du in stalskivan (1) som ar monterad ovanpa och faster
den med vingskruven (4). Skjut in kopplingsbulten med tum-
skruven (3). Pa det sattet blockeras maskinens hjul.
Transportera aldrig maskinen utan att hjulen har blockerats.

Foreskrift nar det galler olycksprevention 1.2 Ljud (VBG 121)

Arbetsgivaren maste tillhandahalla hérselskydd till alla anstallda
som jobbar i arbetsomraden med hég ljudniva. De anstallda bér
folja foreskriften och anvanda hérselskydd vid arbeten i omraden
med hdjd ljudniva.

Att arbeta utan horselskydd kan paverka halsan, leda fill

hdrselskador och 6kad olycksrisk.

01.05.07 2



3.1 Inledning

Denna bruksanvisning ska hjélpa dig att 1dra kdnna TURBO-
Stripper battre och ge dig mdjlighet att kunna anvanda den
optimalt. Den ger dig information som ska hjalpa dig att
upptacka och undvika sakerhetsrisker i tid.

Detta inbar inte bara hégre sakerhet fér dig som arbetar med
maskinen utan hjalper dig aven att minska underhalls-
kostnaderna och att férlanga maskinens livslangd.

Denna bruksanvisning bor lasas av alla personer som jobbar
med maskinen innan den tas i drift. Aven personer som &r
betrodda med maskinens underhall och service bor ha last och
forstatt bruksanvisningen.

3.2 Sakerhetsrisker i samband med maskinens bruk

TURBO-Stripper har utvecklats efter teknikens nyaste standard
och byggts enligt erkénda tekniska riktlinjer. Anda kan det
uppsta situation som kan vara livshotande, orsakar kroppskada
eller materiella skador..

Stérningar som paverkar sakerheten ska atgardas omgaende.

3.3 Maskinens bestimda anvandningsomraden

TURBO-Stripper lampar sig enbart fér att ta bort limmade
golvbelaggningar i torra utrymmen. All annan anvandning utéver
denna anses som olamplig.

WOLFF tar ej ansvar for skador som uppstar p.g.a. missaktning
av dessa bestammelser.

3.4 Originaldelar och sakerhet

Originaldelar och tillbehér ar speciellt utvecklade fér TURBO-
Stripper. Vi vill uttryckligen papeka, att andra reservdelar inte fa
anvandas. En missaktning av detta kan leda till férsamrad
sakerhet.

Detta galler fram fér allt maskinens kniv.

For skador som uppstar i samband med anvandning av ej god-
kanda originaldelar tar WOLFF inte ansvar.

3.5 Sakerhet p.g.a. jordfelsbrytare

TURBO-Stripper ar utrustad med en jordfelsbrytare. Vid
spanningsfariust stdngs natspanningen av. Med hjalp av detta
utesluts risk for livsfarliga olyckor.

Maskinen startar inte av sig sjalv efter strdmavbrott, inte heller
nar on-knappen vid handtaget inte har stangts av. Hur
sakerhetsstrombrytaren ska hanteras se aven avsnitt 5.0.

Anvandning.

TURBO-STRIPPER 230V, Artikel Nr. 038587

Maskinen ska bara anvandas

a
a

inom det for dess bruk avsedda
anvandningsomrade och i tekniskt oklanderligt
skick.

For att sakerstilla en andvandning enligt bestammelserna

a

a

ska hansyn tas till alla hdnvisningar i
bruksanvisningen samt reglerna féljas betraffande
underhall och servicearbeten.

For skador som uppstar p.g.a. missaktning av dessa
bestdammelser tar WOLFF ej ansvar.

01.05.07 3



Pressa bara 3-4 ganger med fotpumpen. Pressa aldrig
in fett tills du kdanner motstand, da blockeras slagverket.

52

53

32

30

TURBO-STRIPPER 230V, Artikel Nr. 038587

4.0 Underhall och service

TURBO-STRIPPER é&r sa gott som oberoende av regelbunden
service. Bultens styrenhet behdver smérjas da och da (ca. 500
m?). Smorjningsmuffarna hittar du hdger och vénster pa sidan (jfr
bild). Smdrjmedlet som kommer ut under maskinens bruk tar
med sig smutspartiklar ut som har hamnat i maskinen.

Montering och byte av knivblad
Innan montering eller byte av knivblad ska stickkontakten dras ur
vagguttaget! For egen sdkerhet bér skyddshandskar anvandas.

O Satt skaftet i hogsta position, (jfr kap. 5.3)

O Fall ut tippstédet och tippa maskinen

O  Satt pa knivskyddet som medfdljer leveransen! (Detta
finns i den medféljande verktygssatsen)
OBS! D4 knivbladet ar mycket vasst finns risk for skada
om knivskyddet inte anvands!

0 Sakra den tippade maskinen sa den inte kan valta

O Rengdr skruvarna som haller bladet och lossa dem
OBS! For att undvika skador bér nyckeln sattas pa fran
sidan som ar bortvand fran knivbladet.

3 Montera resp. byt ut bladet.

Vid montering av det nya bladet maste sdkerstillas att det sitter
ordentlig intill stédkanten. Vid normala och harda underlag bor
den fasade sidan peka uppat (1), vid mjuka underlag (sasom
spanskivor) bér den fasade sidan peka nerat (2).

Byte av drivhjul

For att byta drivhjulen kan dessa dras av axeln efter man har
tagit loss klappsplintarna. Ta vara pa nutfjadern (pos. 53) — tappa
inte bort den!

5.0 Anvandning

TURBO-STRIPPER avlagsnar limmade golvbelaggningar i
remsor. Detta satet motsvarar den vanliga metoden att avlagsna
golvbelaggningar med en vanlig skrapa. TURBO-STRIPPER
jobbar med ett tunt stalblad pa hég frekvens vilket resulterar i ett
bade vibrations- och ljudfattig arbete.

TURBO-STRIPPER ar sjalvdrivande. Motorn driver saval
slagverket som drivkraften. Slagverket startar upp automatiskt
nar motorn satts pa. Drivkraften satts igang med hjélp av en

koppling.

01.05.07 4



5.1 lgangsattning av maskinen

TURBO-Stripper har en on/off lampa (1) integrerad i kontakten i
handtaget. Lampan visar om natspanning finns och kontakten
bryter spanningen vid spanningsavbrott. Visar lampan ingen
spanning ska stromférsérjning kontrolleras och eventuellt annat
vagguttag anvandas.

Uppstar strdmavbrott under arbetes gang behdver man starta
TURBO-Strippern pa nytt.

Forberedande arbeten

For att férbereda sjalva borttagningen racker det att skara golv-
belaggningen i ca. 35 cm breda remsor. Breda remsor ger ingen
tidsvinst.

For att borja lossa belaggningen skars initialt en remsa tvars mot
arbetsriktningen. Fér att komma in med maskinkniven under
belaggningen, maste denna lyftas lite. Med férdel lossas férst en
remsa tvars mot arbetsriktningen fér att sedan fortsatta direkt pa
remsorna.

Vid belaggningar som ar mycket svara att ta bort hjalper det att
skara smalare remsor. Eftersom knivarna vanligtvis vassar sig
sjalva pa slipsatserna behdver de bara bytas ifall stalbladen har
bdjts eller notts fér mycket.

Drivhjulen ar utsatta for en mycket hég forslitning — speciellt vid
tungt arbete. Har gummibanden slitits med mer @n ca. 16 mm
boér de bytas hos tillverkaren. Detta &r nédvandigt eftersom
arbetsvinkeln annars andras f6r mycket vilket ger mycket sdmre
resultat vid borttagning av framfér allt korkbelaggningar och
belaggningar med skumgummibaksida.

5.2 Montering av extravikten (tillbehor)

Art.nr. 038535

Pa TURBO-Stripper kan monteras mellan 1 - 3 extravikter. En
extravikt vager 30 kg. Extraviktarna kan monteras i tre olika
positioner pa huven (jfr. Bild).

5.3 Justering av skaftet

Skaftets hojd kan justeras beroende pa kroppslangd. Lossa
spannskruven (1) nere pa skaftet, dra ut lasbulten (2), justera
skaftet i hojdled och fixera det med hjalp av spannskruven (1).

TURBO-STRIPPER 230V, Artikel Nr. 038587

JKnivbredden 1 |

Nar maskinen ar igang och urkopplad kan det handa att
den skjuts "bakldnges”. Detta uppstar p.g.a. knivrérelsen
och tyder inte pa fel pa maskinen.

Pos. fram Pos. mitt Pos. back
Utan extravikt Med extravikt

01.05.07 5



TURBO-STRIPPER 230V, Artikel Nr. 038587

5.4 Korning i specialfall

| specialfall kan TURBO-Stripper dven mangdvreras utan hand-
koppling, t.ex. nar denna ar sénder. Gér som nedan:

Dra stickkontakten ur vagguttaget

Ta bort nédkérningsskivan (1)

(monterad ovanfor kopplingskontakten (2))

Satt in nddkorningsskivan i noten istdllet for kopplingen
Skruva in tummskruven (3) tills drivhjulen blockeras
Fixera nédkérningsskivan med vingmuttern (4)

Med monterad nédkdrningsskiva ar drivkraften alltid
igang, dvs. att maskinen borjar kéra direkt efter
igangsaéttning.

aooa QAo

6.0 Rekommendationer for olika golvbelaggningar

Nalfilt och belaggningar med jutebaksida

Skar ca. 30 cm breda remsorna. Kontrollera da och da att kniv-
bladet fortfarande ar rakt. Vid mycket hard limmade belaggningar
skars remsorna bara sa breda sa maskinen kan avlagsna de
utan att hjulen spinner.

Heltackningsmattor med skumbaksida

Anvand bara vassa knivar!

Skar belaggningen i remsor och avlagsna mattan komplett med
Strippern. Skummet fér sig ar mycket svarare att avlagsna. Ar
undergolvet ojamnt och finns skumrester kvar, kan dessa fas
bort genom att man arbetar tvars mot arbetsriktningen.

Plattor

Anvand knivar som ar lika breda som platterna. Bdjda knivar ska
bytas omgaende. Plattor stérre &n 30 x 30 cm maste delas i mitten.
Vid mycket ojdmna undergelv bér smala knivar anvandas.

7.0 Enklare fel man sjalv kan atgarda

Fel Méjlig orsak Atgird

Maskinen startar inte  Strémavbrott, Ta kontakt med service
Sékringen defekt som reparerar felet
Kabel eller stickkontakt och byter ut delar
defekt

Hég kraftinsats Knivbladet ar slott Byt ut knivbladet

nodvandig vid arbete

Mycket vibrationer Maskinens Lamna in maskinen till
forslitningsdelar service rasp. reparation
ar utslitna

01.05.07 6



Garanti

Under ett ars tid fran och med képdatum (&verlamnande / leverans till kunden) erhaller képaren en garanti
om inte tillampligt lagrum stadgar annat.

For att styrka garantianspraket skall den aktuella fakturan kunna uppvisas.

Alla reparationer under garantitiden maste genomféras hos av Wolff godkdnda service verkstader.
Reparationer genomférda pa egen hand och/eller av icke godkand service personal leder i allmanhet till att
garantin forbrukas. Detta galler dven vid inkorrekt underhall och/eller bruk.

Byte av delar, tillbehor och andra dndringar pa Wolff maskiner

Wolff erbjuder anvandaren maskiner med hog sakerhet och tillfarlitlighet. Fér att bibehalla denna héga niva
far maskinens originaltillstand inte férandras utan beaktande av féljade regler. Dessa regler galler for alla
byten av maskindelar saval som fér tillbehérsdelar eller andra tekniska férandringar pa maskinen.

O Alla arbeten pa Wolffs maskiner bor enbart goéras av en auktoriserad verkstad som har facklig
kompetens, erfaren personal och de nddvandiga arbetsverktygen. Vid behov kontakta oss for besked
om vilka auktoriserade Wolff serviceverkstader vi rekommenderar.

O [fall reservdelar eller tillbehdrsdelar behévs eller det planeras tekniska andrigar pa maskinen bér alltid
en auktoriserad Wolff serviceverkstad eller tillverkaren konsulteras innan arbetets borjan.

O Vi vill sarskilt rekommendera att det enbart anvands godkanda Wolff original reservdelar och Wolff
original tillbehér eftersom dessa testats speciellt for respektive andamal. Dessa reserv- och
tillbehérsdelar kan bestéllas hos nagon av vara aterforsaljare, saval som fran auktoriserade Wolff
serviceverkstader som aven hjalper dig att genomféra sjalva installationen pa ett fackmassigt korrekt
satt.

Vi kan inte ansvara for sdkerheten och lampligheten savitt avser andra tillbehor respektive reservdelar,
utan ld&mnar endast garanti for Wolffs original reserv- och tillbehoérsdelar.

O For att bibehalla driftsékerheten och undvika skador bér vid all teknisk andring pa maskinen alltid tas
hansyn till punkterna ovan. Vi ar alltid beredda att svara pa fragor som ror aktuell Wolff maskin.

For skador som uppstér i samband med anvéndning av ej godkidnda Wolff reserv- och tillbehdrsdelar eller vid
avvikelser fran var policy tar Wolff inget ansvar.

TURBO-STRIPPER 230V, Artikel Nr. 038587 01.05.07 7



Reservdelar / Ersatzteilliste, TURBO-STRIPPER Art. nr 038587

Pos Pcs Art.No  Bezeichnung Description Beskrivning

1 1 015106  Rahmenplatte Chassis Chassi

4 2 016228  Fuhrungshilse 4kt Piston block Styrpinne

5 16 014736 Zylinderschraube M8x30 Screw M 8x30 Cylinderskruv M8x30

6 20 014860  Schnorrscheibe 8 mm Washer, 8 mm Sakerhetsmellanldggsskiva 8 mm
8 1 014914  Schmiemippel Lubricating nippel Smérjningsmuff

12 1 038534  Haube Cover Huv

13 2 014735 Zylinderschraube M8x25 Screw M8x25 Cylinderskruv M8x25

14 1 038535  Zusatzgewicht additional weight Extravikt

15 1 039232  Dreisternschraube M10x30 Screw Skruv Spax

16 1 039234  Dreisternschraube M10x80 Screw Skruv Spax

19 1 014909  Buchse 20x26x20 Bushing 20x26x20 Hylsa 20x26x20

20 1 038536  Abweiser Blade holder Turbo Knivbladshéllare

21 1 015127  Schwingerkopf Striking foot Turbo Bulthuvud

22 9 014734 Zylinderschraube M8x20 Cyl. screw M8x20 Cylinderskruv M8x20

23 4 014763  Senkschraube M10x25 Screw M10x25 Sankskruv M10x25

24 2 014890  Spannstift 10x20 Tension pin 10x20 Spannstift 10x20

25 2015132 Fihrungshilse Piston rods Ledningshylsa

26 2 014833  U-Scheibe, 13 mm Washer, 13 mm U-skiva, 13 mm

27 2 014744  Zylinderschraube M12x30 Screw M12x30 Cylinderskruv M12x30

28 2 015417 Pleuellager Connecting block Vevlager

29 2 014832  Scheibe, 18 mm Washer, 18 mm Mellanlaggsskiva, 18 mm
30 2 014888  Klappsplint Wheel pin Klappsplint

31 2 014831  Scheibe, 16 mm Washer, 16 mm Mellanlaggsskiva, 16 mm
32 2 015135  Antriebsrad B16, glatt Drive wheel B16 Drivhjul B 18, slét

33 1 015033  Getriebehalterung, rechts Gear mounting block, right Hallare for véaxelladan, hdger
34 4 014741 Zylinderschraube M10x45 Screw M10x45 Cylinderskruv M10x45

35 6 014861  Schnorrscheibe 10 mm Safety washer, 10 mm Sékerhetsmellanlaggsskiva 10 mm
36 1 040003  Kupplungshalter Clutch holder Kopplingshéllare

37 1 015118  Kupplungsraste Clutch stop device Kopplingsstopp

38 1 015120  Druckbolzen Pressure bolt Tryckbult

39 1 016232  Notlaufstiick Emergency run unit Kérning i nédsituationsenhet
41 1 040002  Druckfeder Pressure spring Tryckfjader

42 1 015133 Fligelschraube M5 x 16 Wing screw M5x16 Vingskruv M5x16

44 1 014791 Gewindestift M5x10 Tread pin M5x10 Stift med ganga M5x10

45 1 014874  Zylinderstift 6x32 Cyl. pin 6x32 Cylinderstift 6x32

46 3 014859  Schnorrscheibe, 6 mm Washer, 6 mm Sakerhetsmellanlaggsskiva, 6 mm
47 1 015119  Kupplungsscheibe Clutch disc Kopplingsskiva

48 1 015140  Getriebe Gear block Véxellada

49 1 014938  Zahnriemen Drive belt Flaktrem

52 1 015142  Antriebsachse Drive shaft axle Drivaxel

53 2 014902  Passfeder 5x5x32 Key 5x5x32 Passfjader 5x5x32

54 1 015036 Getriebehalterung, links Gear mounting block, left Hallare for vaxelladan, vanster
57 2 014954  Transportrad Nylon wheel Transporthjul

58 2 014886  Splint 3,2x32 Split-pin 3,2x32 Splint 3,2x32

59 1 015143  Transportachse Transport axle Transportaxel

61 1 014904  Palfeder 6x6x32 Nut key 6x6x32 Passfjader 6x6x32

62 1 015144  Pleuel Connecting rod Vev

63 1 014875  Pleuelbolzen Connecting rod pin Vevbult

64 2 014710  Kugellager 6206 Ball bearing 6206 Kullager 6206

65 2 014856  Seegerring 162 Circlip 162 Sakringsring 162

66 1 014850  Seegerring A17 Circlip A17 Sakringsring A17

TURBO-STRIPPER 230V, Artikel Nr. 038587

01.05.07 8



Pos Pcs Art.No  Bezeichnung Description Beskrivhing

67 2 014712 Kugellager 6305 Ball bearing 6305 Kullager 6305

66 2 014853  Seegerring A 30 Circlip A 30 Sakringsring A 30

69 1 015145  Exzenterwelle Excenter shaft Turbo Excentervals

70 1 014801  PaRfeder 4x4x20 Nut key 4x4x20 Passfjader 4x4x20

711 014903  Palfeder 6x6x25 Key 6x6x25 Passfjader 6x6x25

72 1 014852  Seegerring A25 Circlip A 25 Sakringsring A 25

73 2 017079 Lagerbock, rechts/links Bearing block, right Lagerblock, hdger/vanster
75 4 014742  Zylinderschraube M10x70 Screw M10x70 Cylinderskruv M 10x70

76 8 014876  Zylinderstift 8x40 Cyl. pin 8x40 Cylinderstift 8x40

77 1 015057  Motor, 230 V Motor, 230 V Motor, 230 V

77 1 015056  Motor, 115V Motor, 115V Motor, 115V

771 019910  Motor, 100 V Motor, 100 V Motor, 100 V

78 1 015129  Zahnriemenscheibe Z20 Belt pulley 220 Fléktremskiva Z20

79 1 014973 Zuleitung, kurz, Schuko Electrical cord with plug Elkabel, kort, skyddskontakt
80 1 016860  Motorwinkel universal Motor plate, new Motorvinkel, universal

81 4 014721  Zylinderschraube M5x25 Screw M 5x25 Cylinderskruv M5x25

82 4 014858  Schnorrscheibe 5 mm Washer, 5 mm Sékerhetsmellanlaggsskiva, 5 mm__
83 1 015150  Unterlage Spacer Underldgg

84 1 014937  Zahnriemen Drive belt Fléktrem

85 1 038531 Stielhalterung Handle bracket Skafthallare

86 1 038508  AuBenrohr Outer tube Yttre ror

87 1 038509  Innenrohr Inner tube Inre rér

88 1 014974  Zuleitung, kurz, Kuppl. Electrical cord, short Elkabel, kort,

89 1 038567  Klemmhebel M10x16 Clamping lever Klammhavarm

80 2 037953  Arretierbolzen Arresting bolt Lasbult

91 2 018800  Stopfen Stopper Plugg

92 2 014735  Zyl-Schraube DIN912-M8x25 Cyl. Screw Cylinderskruyv

94 1 015154  Abdeckung Cover Huv

95 1 039233  Griff Grip Handtag

96 5 014799  Linsenflansch-Kopfschraube Screw Skruv med linsformat huvud
97 1 014970  Zuleitung, lang, 230 V Electrical cord, long Elkabel, lang

97 1 014971 100 V/115V, ohne Stecker 100V/ 115 V, without plug 100 V/ 115 V, utan kontakt
98 1 015155  Zahnriemenscheibe Z 24 Belt pulley Z 24 Fléktremskiva Z 24

899 1 015156 Zahnriemenscheibe Z 12 Belt pulley Z 12 Fléktremskiva Z 12

1004 014828  U-Scheibe DIN125-M8 Washer U-skiva

1011 014845  Kompakinutring Groove ring Nutring, kompakt

1022 018135  Sechskantschr. DIN933-M8x22 Hexagon bolt Sexkantskruv

1032 014731 Zylinderschraube M6x25 Cyl. screw M 6x25 Cylinderskruv M6x25
1042 014862  Schnorrscheibe 12 mm Washer, 12 mm Sékerhetsmellanlaggsskiva 12 mm
1051 015164  Anlaufscheibe Starter disc Startskiva

1061 038633  Biigel Rod Bygel

1071 038507  Schaltergehduse Switch housing Strémbrytarhdlje

1081 038505  Gehdusedeckel Switch housing cover Huv

1092 038566  Klemmhebel M10x50 Clamping lever Kldmmhévarm m10x50
1102 014728 Linsenschraube M6 x 16 Oval head screw M6 x 16 Skruv med linsformad huvud M6 x 16
1111 016234  Stellschraube Setscrew Justeringsskruv

1121 014696  Sanftanlauf Softstarter Mjukstart

1131 015130 Motordeckel, 230/ 115V Motor cover, 230 / 115 V Motorhuy, 230 / 115 V
1131 017923  Motordeckel, 100 V Motor cover, 100 V Motorhuy, 100 V

1141 038606  Halter fiir Biigel Bracket Bygelhallare

1151 014724 Zylinderschraube M5x90 Screw M 5x90 Cylinderskruv M5x90

161 015141 Buchse 20x26x11 Bush 20x26x11 Hylsa 20x26x11

1171 014910  Buchse 20x26x30 Bush 20x26x30 Hylsa 20x26x30

TURBO-STRIPPER 230V, Artikel Nr. 038587

01.05.07 9



Pos Pcs Art.No  Bezeichnung Description Beskrivhing

1184 014835  Scheibe D6x30 Washer Mellanlaggsskiva

1204 018280  Zylinderschraube M4x8 Cyl. screw Md4x8 Cylinderskruv Mdx8

1214 118141 Etikett 3D Efikett Ctikett 3D

1222 014737  Zylinderschraube M8x35/912 Cyl. screw M8x35 Cylinderskruv M8x35

1231 039188  Kabelkanal Cable pit Kabelkanal

1252 018284  Zylinderschraube DIN912-M4x12 Cyl. screw M4x12 Cylinderskruv M4x12

1261 038837  Hydraulik-Kupplung Hydraulic-clutch cylinder Hydraulisk koppling

1281 015125  FuB-Stiitze Tilt support Fotstdd

1281 017559  Zugentlastung Strain relief Draghjalp

1301 013978  Ersatzmesser 1,0 Replacement blade 1,0 Reservblad 1,0

1301 013879  Ersatzmesser 1,5 Replacement blade 1,5 Reservblad 1,5

1311 014917 Blgelgriff Handle Bygelgrepp

1322 014752 Zylinderschraube micro M6 x 20 Cyl. screw micro M6 x 20 Cylinderskruv mikro M6 x 20

1334 015107  Lasche Clip Ogla

1351 015110  Fihrungsrohr Conductor Ledningsror

1362 017651  Zylinderschraube DIN912-M8x16  Cyl. screw M8 x 16 Cylinderskruv M8 x 16

1371 017452 U-Scheibe DIN125-M4 Washer Mellanl&ggsskiva

1381 038638  Signal-Leuchte Indicator Indikator

1392 018259  Zylinderschraube DIN912-M6x60  Cyl. screw M6 x 60 Cylinderskruv M6 x 60

1402 038585  Verschraubung M16x1,5 Fitting Férskruvning M16x1,5

1412 014816  Elastic Stop Mutter M8 Elastic stop nut M8 Elastisk stoppmutter, M8

1421 014848  Zahnscheibe M4 Belt pulley Fléktremskiva

1461 017439 Schitz 100/ 115V Contactor 100/ 115 V Givare 100/ 115V

1461 021327  Schiitz 230 V Contactor 230 V Givare 230 V

1471 020969  Hutschiene top hat rail Hattracke

1482 039284  Zylinderschraube DIN912-M6x105_ Cyl. screw M6 x 105 Cylinderskruv M6 x 105

1492 038568  Griffbezug Grip covering Overdrag for handtaget

1501 017473  Messingschraube DIN84-M4x8 Screw M4x8 Massingsskruv M4x8

1511 021233 Taster Push-button Hasp

1761 019776 Unterteil-Verdrehsicherung Base Vridsakring, underdel

1771 019775  Oberteil-Verdrehsicherung Top Vridsakring, dverdel

1782 017701  Senkschraube DIN7991 M4 x 35 Countersunk head screw Séankskruv

1791 039636 Abkippstiitze Column Kippstad

1801 014844  Federring Split washer Fjaderring DIN137B M10

1811 021232 Flachkopfschraube Counter sink screw Skruy, platt DIN 923 - M8x12
ohne Abbildung: not part of explosion drawing: utan bild:

015162  Werkzeugsatz Tools Uppsattning verktyg
015152 Kohlebiirsten 115V/230 V Carbon brush Karbonborstar for motorn 115Y/230V

Zubehor Accessories Tillbehdr

1821 042365  Stielhalterung Handle bracket Skafthallare

1831 122019  Aufnahme Stielhalterung Support Handle bracket Lyfthjglp skafthallaren

1842 042369  Sechskantschraube Hexagon bolt Sexkantskruv DIN 933-M10x110

1852 042473  Klemmhebel Clamping lever Kldmmhévarm M 10

1864 014844  Federscheibe Spring washer Fjaderskiva DIN 137-M10

1872 042368  Zylinderschraube Cylincrical screw Cylinderskruv DIN 912_M10x40

TURBO-STRIPPER 230V, Artikel Nr. 038587

01.05.07 10



Hasp Pos. 151

Brytarhélje

@ Kopplingsschema
o) M T RBO-Stripper
01.02.2006
15V
2 T3, T2 11'1 %
—
Al L3 jL2 L1
N
— PE
"By L
vz A

Hasp Pos. 151

@Motor%s:?? Kopplingsschema

N—

Mjukstart

svart
svart

TURBO-Stripper
30.03.2007
230V
8
e
L
N
— PE

Brytarhélje: Pos. 107

TURBO-STRIPPER 230V, Artikel Nr. 038587

01.05.07

1



WOLFF | A Brand of UFLOOR Systems | D-71665 Vaihingen/Enz | Dieselstraie 19 | Tel. +4 {0)70 42 95 11- 0 | Fax +49 {070 42 95 1. 44 | E-Mail info@ufloor-systems.com | Internet If-tools.de




